ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

2ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 12/2023 PMM

Aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de 2023, às 10h00min, na Sala da Comissão Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Maricá, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira substituta

LUCIANA DOS SANTOS SILVA DUARTE, presencialmente e remotamente os membros: Victor

Andrade da Silveira, (4) Vinicius Moro da Mata, (5) Nilsergio de Brito Marins, (6) Luiz Eduardo Jacques

Francisco, (7) Luiz Fernando da Costa Azevedo, (8) Marcos Assumpção Andrade, (9) Marilia Nogueira

Gil Santana, (10) Fatima Maria Cordeiro de Souza, (11) Glauco da Silva Bezerra, (12) Miriam Abrantes

Salti de Carvalho, (13) Rodrigo Otávio Ismério Ramos, (15) Juliana Lopes da Silva Carvalho, (16) Juan

Maranhão da Silva, (17) Maria Lúcia Cardoso Travassos, (18) Jonathan Oliveira Rocha, (19) Cristiane

Garcia do Nascimento,(20)  Djalma Alves da Silva, Nathália Coelho da Costa Borges e (21) Barbara

Costa Oliveira para proceder à realização do Pregão Presencial n.º 12/2023 - PMM, autorizado no

presente processo, pela lavra do Ordenador de Despesa. O link da sessão é o que segue:

https://us05web.zoom.us/j/87405841856?pwd=d3A5Wk1ya283dnBSc1hVY3o0WktnZz09

Compareceu ao certame a empresa UNION TRADE AND SERVICE LTDA, representada pelo Sr.

Willian da Costa Meira. Dando inicio ao certame foi informado o resultado da análise das amostras

realizada pela secretaria requisitante, estando à empresa UNION TRADE AND SERVICE LTDA

aprovada para os itens apresentados. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão e, para constar, a

presente ata que, após lida e acatada, vai assinada pelo Pregoeira substituta, Equipe de apoio e Licitantes

presentes.

LUCIANA DOS SANTOS SILVA DUARTE
Pregoeira substituta

                                                                      .

                                                                      Maricá, 27 de abril de 2023.

Membros Da Equipe De Apoio

Cristiane Garcia do Nascimento

Djalma Alves da Silva

Barbara Costa Oliveira

Maria Lúcia Cardoso Travassos

Miriam Abrantes Salti de Carvalho

Juan Maranhão da Silva

https://us05web.zoom.us/j/87405841856?pwd=d3A5Wk1ya283dnBSc1hVY3o0WktnZz09

Rodrigo Otávio Ismério Ramos

Juliana Lopes da Silva Carvalho

Glauco da Silva Bezerra

Jonathan Oliveira Rocha

Nilsergio de Brito Marins Marcos Assumpção Andrade

Vinicius Moro da Mata Luiz Fernando da Costa Azevedo

Fátima Maria Cordeiro de Souza

Luiz Eduardo Jacques Francisco

Marília Nogueira Gil Santana

Victor Andrade da Silveira

Nathalia Coelho da Costa Borges

EMPRESA PARTICIPANTE

UNION TRADE AND SERVICE LTDA, representada pelo Sr. Willian da Costa Meira,